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Bestyrelsen og centerlederen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2022 - 31. december 

2022 for Frivilligcenter Hillerød. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med bestemmelser for regnskabsklasse A, Social- og Boligministeri-

ets bekendtgørelse nr. 1412 af 12. oktober 2022, samt centret vedtægter.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af aktiver, passiver og den finansielle stilling 

pr. 31. december 2022 samt af resultatet af aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Hillerød, 7. marts 2023 
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Anette Nielsen      
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Peter Andersen  Jørgen Nielsen  Tina Borlund Jensen  
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Til Frivilligcenter Hillerød 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Frivilligcenter Hillerød for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022, 

der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbej-

des efter årsregnskabsloven, Social- og Boligministeriets bekendtgørelse nr. 1412, samt centrets vedtægter. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af centrets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af centrets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 

december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven, regnskabsregler samt centrets vedtægter. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark, samt bekendtgørelse nr. 1412 af 12. oktober 2022 om økonomiske og administrative 

forhold for modtagere af driftstilskud fra Social- og Boligministeriet. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav 

er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uaf-

hængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ interna-

tionale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i 

Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er 

vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.  

 

Fremhævelse af forhold i årsregnskabet 

Årsregnskabet indeholder det af bestyrelsen godkendte budget for 2022. Budgettallene som fremgår af en sær-

skilt kolonne i tilknytning til resultatopgørelsen, har ikke været underlagt revision.  

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere centrets evne til at fortsætte driften; at 

oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag 

af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere centret, indstille 

driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 
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og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

revisionen. Herudover:  

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af centrets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at centret ikke længere kan fortsætte driften.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision 

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse 

med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen er 

også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de 

virksomheder, der er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer 

og processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og for-

valtningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. I Vores juridisk-

kritisk revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de undersøgte dispositioner, 

der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelses i bevillinger, 

love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores forvaltningsrevision vurderer vi med 

høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomi-

ske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de virksomheder, der er omfattet af årsregnskabet. 

 

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, 

skal vi rapportere herom i denne udtalelse.  

 

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.   

 

 

Hillerød, 7. marts 2023 

 

Dansk Revision Hillerød 

Godkendt Revisionsaktieselskab, CVR-nr. 26580390 

 

 

 

Peter Jørgensen 

Registreret revisor 

mne3069 
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Hovedaktivitet 

Frivilligcenter Hillerød arbejder for at give de bedste betingelser og de største udfoldelsesmuligheder for frivil-

ligheden lokalt i Hillerød Kommune. Frivilligcenteret yder konsulentbistand til frivillige, organiserede som uorga-

niserede, synliggør frivillige aktiviteter, understøtter samarbejder og mobiliserer frivillige. 

Frivilligcenteret gør det lettere at være frivillig forening og nemmere at blive frivillig – også for de borgere, som 

oplever barrierer ift. at deltage i det frivillige fællesskab, fx grundet handicap eller sprogvanskeligheder. 

 

Frivilligcenter Hillerød har en samarbejdsaftale med Hillerød Kommune, og modtager grundfinansiering herfra. 

Frivilligcenter Hillerød modtager ligeledes en del af sin grundfinansiering fra FRIG-puljen (puljen til grundfinan-

siering for frivilligcentre).  

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Centeret har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har udover nedenstående ikke været enkeltstående be-

givenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

I forbindelse med modtagelse af Ukrainske flygtninge til Hillerød Kommune i starten af året, indgik Frivilligcente-

ret en aftale om facilitering og modtagelse i samarbejde med lokalsamfundet.  

 

Frivilligcenter Hillerød fik i slutningen af 2022 bevilget et 4 årigt partnerskabsprojekt under Social- og Boligstyrel-

sens ansøgningspulje til projekt Trivsel, unge, fællesskaber og Foreningsliv (TUFF) – sammen om unges trivsel i 

Hillerød. Der vil været et styrket fokus på unge og inklusion i de kommende år.  

 

Årets udvikling og resultat anses for særdeles tilfredsstillende. 

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af Frivilligcenter 

Hillerøds forhold.  
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  Perioden 1. januar - 31. december      

1  Tilskud fra Social- og Boligstyrelsen 655.327  550.173  521.203 

2  Tilskud fra Hillerød Kommune 1.903.053  1.174.600  1.139.180 

  Tilskud fra Metro Schrøder Fonden 100.000  100.000  150.000 

  Tilskud FC Nordsjælland, kursus samarbejde  0  15.000  32.125 

3  Tilskud Velliv foreningen 7.500  50.000  0 

  Tilskud Helsefonden  0  0  253.000 

4  Tilskud Jascha Fonden 0  0  0 

  Tilskud fra Industri- og Håndværkerforenings 

Fond af 2000 

60.000  0  0 

  Tilskud Slots-og kulturstyrelsen 0  0  93.400 

  Tilskud fra DGI 0  0  50.000 

  Tilskud Biogen 0  0  35.000 

  Hillerød Bibliotek, Sunde læse fællesskaber 65.000  50.000  0 

5  Donationer 65.049  0  0 

  Peers støtteprojekt 0  0  12.774 

6  4C Fonden  18.000  0  32.000 

7  Frivilligcenter Hillerød 226.955  60.000  187.442 

  Indtægter i alt 3.100.884  1.999.773  2.506.124 

        

8  FRIG, Grundfinansiering 350.000  350.000  350.000 

9  PUF, Safe space 240.000  200.173  171.396 

10  TUFF 67.667  0  0 

  Anvendelse af tilskud fra Social- og Boligstyrelsen 657.667  550.173  521.396 

11  Drift 1.297.673  879.801  891.186 

12  Kom med  442.083  300.000  176.508 

13  Frivillig fredag   16.000  0  61.000 

  Ukraine indsats  116.639  0  0 

  Økonomisk råd og vejledning 3.500  0  5.000 

  Trivselsgrupper 50.000  50.000  50.000 

  Anvendelse af kommunale midler 1.925.895  1.229.801  1.183.694 

  Helsefonden, Safe space – løn  0  0  253.000 

  DGI, outdoor for men 0  0  50.000 

  Slots og Kulturstyrelsen, 1000 nye fællesskaber 0  0  93.400 

  FC Nordsjælland, kursus samarbejde 6.270  0  32.268 

  Peers støtteprojekt 0  0  11.765 

  4C Fonden, trivselsgrupper 18.000  0  8.000 

14  Frivilligcenter Hillerød, aktiviteter og drift 440.985  209.000  344.852 

  Anvendt i øvrigt 465.255  209.000  793.285 
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Renteudgifter  

 

7.072 

  

0 

  

6.477 

  Udgifter i alt 3.055.889  1.988.974  2.504.852 

        

  Årets resultat, overført til næste år 44.995  10.799  1.272 
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  Aktiver pr. 31. december     

       

  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  58.289  45.629 

  Andre tilgodehavender  5.706  0 

  Periodeafgrænsningsposter  38.157  23.191 

  Tilgodehavender  102.152  68.820 

       

  Likvide beholdninger  490.080  798.835 

       

  Omsætningsaktiver i alt  592.232  867.655 

       

  Aktiver i alt  592.232  867.655 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Overført resultat  312.561  267.566 

15  Egenkapital i alt  312.561  267.566 

       

16  Leverandører af varer og tjenesteydelser  43.402  26.486 

  Modtagne tilskud overført til næste år  143.793  452.660 

17  Anden gæld  92.476  120.943 

  Kortfristede gældsforpligtelser  279.671  600.089 

       

  Gælds- og hensatte forpligtelser i alt  279.671  600.089 

       

  Passiver i alt  592.232  867.655 

       

       

    

18  Eventualforpligtelser   

19  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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1  Tilskud fra Social- og Boligstyrelsen     

        

  FRIG, grundfinansiering 350.000  350.000  350.000 

  PUF, Safe space 0  200.173  240.000 

  TUFF 71.057  0  0 

  Overført fra tidligere år 237.660  0  168.863 

  Overført til næste år -3.390  0  -237.660 

  Tilskud fra Social- og Boligstyrelsen i alt 655.327  550.173  521.203 
 

2  Tilskud fra Hillerød Kommune     

        

  Grundfinansiering 683.514  664.000  657.000 

  Puljer  86.839  0  61.000 

  Sommerferieaktiviteter Ukraine 61.000  0  0 

  Ukraine indsats  150.000  0  0 

  Lokaler og drift 155.600  155.600  155.680 

  § 18-pulje, Økonomisk rådgivning  3.500  5.000  5.000 

  § 18-pulje, Trivselsgrupper 50.000  50.000  50.000 

  § 18-pulje, Ukraineindsats  25.000  0  0 

  Tilskud til værnemidler, Covid-19 0  0  8.000 

  Kom med og Ensomhedspuljen 540.600  300.000  379.500 

  Overført fra tidligere år 177.000  0  0 

  Overført til næste år -30.000  0  -177.000 

  Tilskud fra Hillerød Kommune i alt 1.903.053  1.174.600  1.139.180 

 

3  Tilskud Velliv Foreningen     

        

  Tilskud 50.000  50.000  0 

  Overført til næste år -42.500  0  0 

  Tilskud Velliv Foreningen i alt 7.500  50.000  0 
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4  Tilskud Jascha Fonden     

        

  Tilskud 50.030  0  0 

  Overført til næste år -50.030  0  0 

  Tilskud Jascha Fonden i alt 0  0  0 

 

5  Donationer     

        

  Sparekassen Sjælland 29.500  0  0 

  Nykredit  3.000  0  0 

  Handelsbanken  2.000  0  0 

  Hertz Minde Fonden  9.000  0  0 

  Lions  5.000  0  0 

  Fog, donation (20.000) – årets forbrug  9.698  0  0 

  Øvrige donationer  6.851  0  0 

  Donationer i alt 65.049  0  0 

 

6  Tilskud 4C Fonden     

        

  Tilskud 0  0  50.000 

  Overført fra tidligere år 18.000  0  0 

  Overført til næste år 0  0  -18.000 

  Tilskud 4C Fonden i alt 18.000  0  32.000 
 

7  Frivilligcenter Hillerød     

        

  Kontingent, brugerbetaling, facilitering af kurser 

m.v. 

57.903  60.000  69.831 

  Refusion fra DRC, familiecafe Ukraine 15.373  0  0 

  Sygedagpenge refusion  0  0  58.574 

  Salg af Hus Forbi 151.552  0  79.037 

  Renter bank 0  0  0 

  Overført fra tidligere år 20.000  0  0 

  Overført til næste år -17.873  0  -20.000 

  Frivilligcenter Hillerød i alt 226.955  60.000  187.442 
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8  FRIG, Grundfinansiering     

        

  Løn 350.000  350.000  350.000 

  FRIG i alt 350.000  350.000  350.000 
 

9  PUF, Safe space     

        

  Løn 208.796  200.173  147.273 

  Honorarer 21.200    0 

  Forplejning 1.724  0  4.548 

  Administration 0  0  4.785 

  Markedsføring 0  0  2.090 

  Materiale indkøb 3.280  0  7.500 

  Forsikring og revision  5.000  0  5.200 

  PUF, Safe space i alt 240.000  200.173  171.396 
 

10  TUFF     

        

  Løn 51.777  0  0 

  Administration   1.000  0  0 

  Materiale indkøb 8.690  0  0 

  Forsikring og revision  6.200  0  0 

  TUFF i alt 67.667  0  0 
 
 
 

11  Drift     

        

  Løn 1.142.073  724.201  735.506 

  Lokaler og drift 155.600  155.600  155.680 

  Drift i alt 1.297.673  879.801  891.186 
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12  Kom med og Ensomhedspuljen     

        

  Løn 100.000  0  100.000 

  Forplejning 9.846  0  0 

  Forplejning, tilskud Hillerød Kommune -6.576  0  0 

  Workshop 16.500  0  0 

  Ensomhedspuljen, donationer  315.000  300.000  57.500 

  Markedsføring mv.  7.313  0  19.008 

  Kom med i alt 442.083  300.000  176.508 
 

13  Frivillig fredag     

        

  Løn 0  0  25.399 

  Foredrag  16.000  0  0 

  Aktivitetsudgifter 0  0  35.601 

  Frivillig fredag i alt 16.000  0  61.000 
  

14  Frivilligcenter Hillerød     

        

  Administration, sociale omkostninger mv.  20.227  40.000  21.869 

  IT udstyr, licenser og bredbånd  34.066  40.000  25.291 

  Mindre anskaffelser 19.621  0  11.279 

  Vedligehold og renovering 18.015  0  65.730 

  Markedsføring, annoncer og print 18.224  40.000  43.388 

  Uddannelse, kørsel og forplejning 50.855  30.000  14.456 

  Uddannelse, dækket af trivselsgrupper -2.171  0  -8.800 

  Foreningsservice og aktiviteter 122.393  27.000  63.054 

  Forsikring og revision 31.039  32.000  25.533 

  Køb af Hus Forbi aviser  142.656  0  72.313 

  Omkostninger vedrørende Covid-19 2.797  0  0 

  Ændring i skyldig feriepengeforpligtelse -16.737  0  10.739 

  Frivilligcenter Hillerød i alt 440.985  209.000  344.852 
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15  Egenkapital     
       

  Saldo primo  267.566  266.294 
  Årets resultat  44.995  1.272 

  Egenkapital ultimo  312.561  267.566 
 

16  Leverandører af varer og tjenesteydelser     
       

  Leverandører af varer  23.402  6.486 
  Afsat skønnet revisorhonorar  20.000  20.000 

  Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt  43.402  26.486 
  

17  Anden gæld     

       

  Skyldig A-skat mv.  41.031  78.162 
  Skyldig ATP mv.  2.461  2.746 
  Skyldige feriepenge  3.369  4.683 
  Skyldige lønposter  27.000  0 
  Afsat skyldige feriepengeforpligtelser, 1/9-31/12-2021  0  35.352 
  Afsat skyldige feriepengeforpligtelser, 1/9-31/12-2022  18.615  0 

  Anden gæld i alt  92.476  120.943 
 

18  Eventualforpligtelser   

   
Ingen. 

  

 

19  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   

   
Ingen. 
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Perioden 1. januar - 31. december     

FRIG, Grundfinansiering  350.000  350.000 
PUF, Safe space  237.660  200.173 
TUFF  67.667  0 
Hillerød Kommune, Grundfinansiering  839.795  819.600 
Hillerød Kommune, Kom med og Ensomhedspuljen  717.600  300.000 

 

 

 

Hillerød Kommune, puljer  117.238  0 
Hillerød Kommune, Ukraineindsats   150.000  0 
§ 18 pulje i alt  78.500  55.000 
Projekt Fællesskabsformidlere   0  50.000 
Kontingent, brugerbetaling og facilitering af kurser m.v.   60.030  60.000 
FC Nordsjælland, kursus samarbejde    0  15.000 
Hillerød Bibliotek, Sunde læsefællesskaber    65.000  50.000 
Metro Schrøder Fonden  100.000  100.000 
Refusion DRC, familie Cafe Ukraine  15.373  0 
C4 Fonden, trivselsgrupperne  18.000  0 
Velliv foreningen  7.500  0 
Salg af Hus Forbi   151.552  0 
Donationer   125.049  0 
Indtægter i alt  3.100.964  1.999.773 
     
Løn  1.853.131 

3447 

 1.483.374 

3447 Administration, sociale omkostninger mv.   20.227 

30 

2.60 

03 

 40.000 
Vedligehold og renovering     18.015 

65.70 

½30 

 25.000 
Småanskaffelser   19.621 

11.20½ 

0 

79 

 0 
IT udstyr, licenser og bredbånd   34.066 

25.291 

 40.000 
Markedsføring (annoncer og trykning)  18.224 

115.701 

 40.000 
Hus Forbi aviser   142.656  0 
Uddannelse, kørsel og forplejning  48.684 

14.456 

 30.000 
Foreningsservice, aktiviteter og events  130.267 

63.054 

 27.000 
Forsikring og revision  31.039 

25.533 

 32.000 
Lokaleudgifter og drift  155.680 

155.680 

 155.600 
Safe-Space PUF  31.204 

24.123 

 26.000 
FC Nordsjælland kursussamarbejde   6.270 

14.268 

 10.000 
§ 18-pulje, Økonomisk råd og vejledning   3.500  0 
§ 18-pulje, trivselsgrupper  50.000 

50.000 

 50.000 
Kom med og Ensomhedspuljen  354.084  0 
TUFF  15.590  0 
Ukraine indsats   116.639  0 
Renteudgifter   7.072 

6.477 

 0 
Udgifter i alt  3.055.969 

2.504.852 

 1.988.974 
     
Årets resultat  44.995  10.799 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A,  

Social- og Boligministeriets bekendtgørelse nr. 1412 samt centrets vedtægter.  

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde Frivilligcenter 

Hillerød, og aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksom-

heden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Indtægter 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen efter bevillinger og udførte aktiviteter som har fundet sted inden regn-

skabsårets udgang.  

 

Omkostninger 

Omkostninger indregnes i resultatopgørelsen såfremt risikoovergang er overgået til køber.  

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til centrets personale. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.  

 

Balancen 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger i pengeinstitut.  

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til en afvejet kostpris svarende til nominel værdi. 
 


